檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：林佳怡

電話：2720-8889轉6373

電子信箱：edu_pe.13@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國105年5月17日

發文字號：北市教國字第10512220600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動實施計畫及EDM各1份(12220600A00_ATTCH1.jpg、12220600A00_ATTCH2.docx

)

主旨：為交通部觀光局辦理105年度「臺灣夏至235」系列活動之

「嘿！會動的夏至」創意極短片網路科普活動一案，請查

照。

說明：

一、依據交通部觀光局105年5月10日觀旅字第1055000788號函

辦理。

二、為使年輕學子對北回歸線、夏至等科普知識能有更深認識

，交通部觀光局特辦理「嘿！會動的夏至」創意極短片網

路科普活動，惠請貴校協助將活動EDM及活動辦法張貼於

公告欄，並鼓勵學生踴躍參加。

三、檢送活動實施計畫及EDM各1份供參。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2016-05-17
11:40:59

明湖國中 1050517

*QGAA10530360100*